
Uchwała Nr LXXVIII/414/2022 
Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 26 października 2022 roku 
 

zmieniająca Uchwałę w sprawie emisji obligacji 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561); art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634, 1747, 
1768, 1725, 1964); art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach 
(tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 454, 872), uchwala co następuje: 
 

§ 1 
W uchwale w sprawie emisji obligacji nr LXXI/385/2022 z dnia 8 lipca 2022 roku § 1 ust. 1 
otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 
 
„Gmina Karczew wyemituje 2.600 (słownie: dwa tysiące sześćset) sztuk obligacji o wartości 
nominalnej 1.000 zł (słownie: jeden tysiąc złotych) każda na łączną kwotę 2.600.000,00 zł 
(słownie: dwa miliony sześćset tysięcy złotych).” 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 Przewodniczący Rady 

  

       Piotr Żelazko 

 
 


